
Montant du voyage par pp Prime TTC /personne et par montant du voyage

Jusque 600 € 37,00 €

De  601 à 1200 € 58,00 €

De 1201 à 1500 € 69,00 €

De 1501 à 2000 € 89,00 €

De 2001 à 4000 € 108,00 €

De 4001  à 6000 € 155,00 €

De 6000 à 8000 € 180,00 €
Au délà de 8000 € Nous consulter

Remarques

Bébé de 2 ans gratuité

Voyage de Noces: 1 payant- 1 gratuit

Tarif famille(parents+enfants à chargeou grands parents + petits enfants) De 3 à 6 pax maximum, jusque 3999 € pp - Au-delà de 6 pax tarif tribu s'applique 

Famille Moyen courrier 235 €

Famille Long Courrier 365 €
Tarif Tribu (avec ou sans liens de parenté) De 6 à 9 pax maximum, jusque 3999 € pp - Au-delà de 6 pax tarif tribu s'applique 

Tribu Moyen courrier 365 €

Annulation avec pandémie et bagages



Tribu Long Courrier 530 €
Les pays Moyens courriers Par « Moyen-courrier », on entend les voyages à destination de Albanie, Algérie, Allemagne, 

Andorre, Autriche, Baléares, Belarus, Belgique, Bosnie Herzégovine, Bulgarie, Canaries, Chypre

Crète, Croatie, Danemark, Egypte, Espagne, Estonie, Finlande, Iles Féroé, Géorgie, Gibraltar

, Grèce, Hongrie, Irlande, Islande, Israël, Italie, Jordanie, Lettonie, Liban, Liechtenstein, Lituanie,

Luxembourg, Macédoine, Madère, Malte, Maroc, Monaco, Monténégro, Norvège, Pays Bas, Pologne, Portugal, 

Roumanie, Royaume Uni,

Pologne, Portugal, Roumanie, Royaume Uni, Sardaigne, Serbie, Sicile, Slovaquie, Slovénie, Suède,

Suisse, République Tchèque, Tunisie, Turquie, Ukraine, Vatican


